
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 환경관련 종합지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 환경보전과

환경보전과 1,547,744 1,456,251 91,493

국 141,565 141,565 0

시 256,718 259,718 △3,000

구 1,149,461 1,054,968 94,493

환경보호 및 개선 1,267,460 1,237,299 30,161

국 141,565 141,565 0

시 256,718 259,718 △3,000

구 869,177 836,016 33,161

환경관련 종합지원 869,259 854,259 15,000

국 76,000 76,000 0

시 246,167 249,167 △3,000

구 547,092 529,092 18,000

야생동물 구조 및 치료사업 23,000 12,000 11,000

시 3,000 6,000 △3,000

구 20,000 6,000 14,000

307 민간이전 23,000 12,000 11,000

시 3,000 6,000 △3,000

구 20,000 6,000 14,000

05 민간위탁금 23,000 12,000 11,000

○야생동물 구조 및 치료사업

23,000 12,000 11,000경정 23,000,000원

시 3,000 6,000 △3,000

구 20,000 6,000 14,000

기후변화 대응 158,500 154,500 4,000

국 72,000 72,000 0

시 38,500 38,500 0

구 48,000 44,000 4,000

201 일반운영비 15,500 12,500 3,000

국 3,500 3,500 0

시 1,750 1,750 0

구 10,250 7,250 3,000

01 사무관리비 11,000 8,000 3,000

○그린리더 양성교육 교육교재 제작구입

3,000 0 3,0003,000,000원

301 일반보상금 143,000 142,000 1,000

국 68,500 68,500 0

시 36,750 36,750 0

구 37,750 36,750 1,000

09 행사실비보상금 4,000 3,000 1,000

○기후강사 활동비 1,000 0 1,0001,000,000원

생활환경 개선 398,201 383,040 15,161

국 65,565 65,565 0

시 10,551 10,551 0

구 322,085 306,924 15,161

배출가스 저감 및 비산먼지 단속관련 90,460 79,020 11,440

405 자산취득비 18,590 7,150 11,440
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부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 18,590 7,150 11,440

○자동차배출가스 단속용 비디오카메라 구입

11,440 0 11,44011,440,000원

24 악취민원 콜센터 운영 67,763 64,042 3,721

101 인건비 67,763 64,042 3,721

04 기간제근로자등보수 67,763 64,042 3,721

○24 악취민원 콜센터 기간제 인건비 67,223 63,502 3,721

― 기본급 43,212 40,347 2,865

― 야간수당 7,857 7,350 507

― 휴일수당 5,402 5,053 349

경정 43,212,000원

경정 7,857,000원

경정 5,402,000원

행정운영경비(환경보전과) 216,619 218,952 △2,333

인력운영비 140,136 142,469 △2,333

인력운영비 140,136 142,469 △2,333

101 인건비 140,136 142,469 △2,333

02 기타직보수 80,733 83,066 △2,333

○악취민원콜센터 근무요원(시간선택제임기제공

무원) 80,733 83,066 △2,333

― 연봉 58,480 55,962 2,518

― 시간외수당 6,947 5,816 1,131

― 야간근무수당 4,106 3,928 178

― 가족수당 960 1,680 △720

― 성과상여금 0 5,440 △5,440

경정 58,480,000원

경정 6,946,600원

경정 4,105,710원

경정 960,000원

경정 0원

재무활동(환경보전과) 63,665 0 63,665

보전지출 63,665 0 63,665

반환금 63,665 0 63,665

802 반환금기타 63,665 0 63,665

01 국고보조금반환금 33,640 0 33,640

○2014년도 국고보조금 집행잔액 반환금

33,640 0 33,64033,640,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,025 0 30,025

○2014년도 시비보조금 집행잔액 반환금

30,025 0 30,02530,025,000원
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